
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia systemu ochrony danych osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) w zw. z art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L.2016.119.1) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 25 maja 2018r. zarządza się w Urzędzie Miejskim w Strykowie przetwarzanie danych osobowych 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,  zwanego dalej skrótem RODO.

§ 2. Przetwarzanie danych osobowych zgodnie z RODO powinno zapewnić spełnienie następujących 
wymogów: zgodności z prawem, rzetelności, przejrzystości, ograniczenia celu, minimalizacji danych, 
prawidłowości, ograniczenia przechowywania, integralności, poufności, rozliczalności.

§ 3. Zobowiązuje się pracowników jednostek określonych w §1 do wykonywania czynności służbowych 
zgodnie z przepisami RODO.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130

Id: 27747FC5-C53B-4763-8307-37EDAC0E333C. Podpisany Strona 1


		2018-05-24T11:23:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




